
 

 Önemli Duyuru: 

Tüm öğrencilerin www.bayburt.edu.tr sitesindeki öğrenci otomasyonu kısmından ilk 

şifrelerini oluşturarak, kendi otomasyonlarını kontrol etmeleri gerekmektedir. 

Otomasyonlarında karşılaştıkları problemleri; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına acilen 

bildirmeleri gerekmektedir. 

  

Öğrenci Otomasyonu için tıklayınız. 

http://ubs.bayburt.edu.tr 
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Öğrenciler sisteme ilk girecekleri zaman; 

İlk şifrenizi oluşturmak için tıklayınız 

kısmına girerek ilk şifrelerini 

oluşturmaları gerekmektedir. 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

İlk Şifre Oluşturma kısmına girdikten 

sonra burada istenen T.C.Kimlik No, Baba 

Adı, Doğum Tarihi bilgilerini girerek Şifre 

Oluştur butonuna tıklayıp, ilk şifrelerini 

almaları gerekmektedir. 



 

Şifre Oluştur butonuna tıkladıktan sonra sistem 

otomatik olarak geçici şifre verecektir. 

(Geçici şifrenin geçerlilik süresi 5 dakikadır.) 

Aşağıdaki Giriş sayfasına gitmek için tıklayınız 

kısmını seçerek Ana sayfaya girerek Kullanıcı Adı 

ve İlk Şifre ile giriş yapınız.  



 

Öğrenci otomasyonu ana sayfasına geldikten sonra 

Kullanıcı Adı ve Geçici Şifre ile sisteme giriş yapılaması 

gerekmektedir. 

(Geçici şifrenin geçerlilik süresi 5 dakikadır.) 



 

 

 

Geçerli Şifre kısmına sistemin vermiş olduğu 

geçici şifrenin girilmesi gerekmektedir. 

Yeni Şifre kısmından her öğrenci kendisi 

için kullanacağı şifresini oluşturması 

gerekmektedir. Şifre oluştururken en az 1 

harf,1 rakam ve 1 karakter içermeli ve en 

az 8 karakter olmalıdır. 

Kullanıcı Adı ise; her öğrencinin kendi 

numarası olacaktır. Fakat öğrenci 

numarasının önünde küçük (o) harfi 

olması zorunludur. 

Öğrenciler iletişim bilgileri olarak E-Posta 

adreslerini girmeleri zorunludur. 

 Gsm Bilgilerinin girilmesi her öğrencinin 

kendi isteğine bağlıdır. 

Güvenlik sorusu olarak öğrencilerin 

şifrelerini unutmaları durumunda, sistemin 

kendilerinden isteyeceği kolay 

hatırlanabilecek bir soru cevap olması 

gerekmektedir. 

Öğrenciler istenilen bu bilgileri girdikten 

sonra kaydet butonuna tıklayarak 

sisteme giriş yapacaklardır. 



 


